
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Volume: 1 - Número: 48-A de 03 de abril de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP: 58278-000 - Jacarau\PB

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site: www.jacarau.pb.gov.br

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 27/12/2024 15:43:03 - IP com n°: 10.0.0.160

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 27/12/2024 15:43:03 - IP com n°: 10.0.0.160

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1308

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 1 - Número: 48-A de 03 de abril de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 27/12/2024 15:43:03 - IP com n°: 10.0.0.160

CHEFIA DE GOVERNO - EXTRATO - EXTRATO DO CONTRATO 144/2024

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CANETAS PEN DRIVE PARA COMPÔR O KIT DE BRINDES PARA OS PROFESSORES 
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00013/2024. DOTAÇÃO: 
Recursos Ordinários 2024: 22050 – Secretária de Educação 2013 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 0134 3.3.90.39 15001001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
2013 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 0134 3.3.90.39 15001001 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 2014 – MANUTENÇÃO DAS ATIDADES DE SALÁRIO 
EDUCAÇÃO 0138 3.3.90.39 15500000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o 
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: CT Nº 00144/2024 -
01.04.24 - LIKE DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA - R$ 8.075,10.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 27/12/2024 15:43:03 - IP com n°: 10.0.0.160

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1308

Página(s) 2 de 2


